



SR/XV-270-20(3)-EFK/19

Poznań, dnia 24.06.2019 r.

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę tomografu komputerowego do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu;**

SR/XV-270-20-EFK/19

## ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 3

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2018 poz. 1986 ze zm.) Zamawiający informuje, iż do przedmiotowego postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Tym samym Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zadanie zapytania:

### ZESTAW PYTAŃ 1:

#### **Pytanie 1**

**Dotyczy: Załącznik nr 2 do SIWZ, X. POZOSTAŁE WYMAGANIA, pkt. 100 (WSTRZYKIWACZ KONTRASTU)**

Czy Zamawiający będzie wymagał aby wstrzykiwacz kontrastu był wyposażony zarówno:

- w kolorowy, dotykowy ekran sterujący LCD wbudowany w urządzenie z możliwością programowania parametrów iniekcyjnych

- jak i w kolorowy, dotykowy zdalny ekran sterujący LCD, który komunikuje się ze strzykawką bezprzewodowo z możliwością programowania parametrów iniekcyjnych?

#### **Uzasadnienie:**

Dzięki posiadaniu 2 dotykowych kolorowych ekranów sterujących LCD (jeden wbudowany w strzykawkę, drugi zdalny ekran sterujący LCD przy konsoli TK ) Zamawiający zyskuje:

1. możliwość programowania wstrzykiwacza zarówno na ekranie zdalnym umieszczonym przy konsoli TK jaki i możliwość programowania wstrzykiwacza na ekranie wbudowanym w wstrzykiwacz przy pacjencie.
2. ekran wbudowany we wstrzykiwacz powoduje, że procedura napełniania wkładów kontrastem jest szybsza i prostsza.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

#### **Pytanie 2**

**Dotyczy: Załącznik nr 2 do SIWZ, X. POZOSTAŁE WYMAGANIA, pkt. 100 (WSTRZYKIWACZ KONTRASTU)**

Czy Zamawiający przyzna 5 punktów jeśli wstrzykiwacz kontrastu będzie wyposażony zarówno:

- w kolorowy, dotykowy ekran sterujący LCD wbudowany w urządzenie z możliwością programowania parametrów iniekcyjnych

- jak i w kolorowy, dotykowy zdalny ekran sterujący LCD, który komunikuje się ze strzykawką bezprzewodowo z możliwością programowania parametrów iniekcyjnych?

#### **Uzasadnienie:**

Dzięki posiadaniu 2 dotykowych kolorowych ekranów sterujących LCD (jeden wbudowany w strzykawkę, drugi zdalny ekran sterujący LCD przy konsoli TK ) Zamawiający zyskuje:

1. możliwość programowania wstrzykiwacza zarówno na ekranie zdalnym umieszczonym przy konsoli TK jaki i możliwość programowania wstrzykiwacza na ekranie wbudowanym w wstrzykiwacz przy pacjencie.
2. ekran wbudowany we wstrzykiwacz powoduje, że procedura napełniania wkładów kontrastem jest szybsza i prostsza.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.



### Pytanie 3

**Dotyczy: Załącznik nr 2 do SIWZ, X. POZOSTAŁE WYMAGANIA, pkt. 100 (WSTRZYKIWACZ KONTRASTU)**

Czy Zamawiający będzie wymagał aby praca wstrzykiwacza kontrastu była w pełni bezprzewodowa (zasilanie akumulatorowe oraz bezprzewodowa łączność strzykawki z ekranem zdalnym w sterowni) ?

Strzykawka, której praca jest w pełni bezprzewodowa sprawi, że Zamawiający:

- będzie mógł przemieszczać strzykawkę w dowolne miejsce (zapewniony swobodny dostęp do pacjenta)
- nie będzie musiał przykładać dodatkowej uwagi do tego, żeby nie spowodować awarii poprzez zahaczenie nogami o kabel zasilający strzykawki
- nie będzie mieć utrudnionej pracy z pacjentami wjeżdżającymi na salę na wózkach szpitalnych.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

### Pytanie 4

**Dotyczy: Załącznik nr 2 do SIWZ, X. POZOSTAŁE WYMAGANIA, pkt. 100 (WSTRZYKIWACZ KONTRASTU)**

Czy Zamawiający przyzna 5 punktów jeśli praca wstrzykiwacza kontrastu będzie w pełni bezprzewodowa (zasilanie akumulatorowe oraz bezprzewodowa łączność strzykawki z ekranem zdalnym w sterowni) ?

Strzykawka, której praca jest w pełni bezprzewodowa sprawi, że Zamawiający:

- będzie mógł przemieszczać strzykawkę w dowolne miejsce (zapewniony swobodny dostęp do pacjenta)
- nie będzie musiał przykładać dodatkowej uwagi do tego, żeby nie spowodować awarii poprzez zahaczenie nogami o kabel zasilający strzykawki
- nie będzie mieć utrudnionej pracy z pacjentami wjeżdżającymi na salę na wózkach szpitalnych.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Niniejszy dokument stanowi integralną część SIWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.**

Z poważaniem

Z-CA DYREKTORA  
ds. FINANSOWYCH

mgr Mariola Chlebowska